
UCHWAŁA NR XL/325/18
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na rzecz gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) w związku z art. 902 1 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 
poz. 1025) Rada Gminy Sulików

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Sulików od Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa, nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie Radzimów, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 
518/3 o powierzchni 0,0567 ha. Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Zgorzelcu, Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr KW JG1Z/00042175/4

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 9ED941CB-E211-49EA-869B-C20798F224C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona według ewidencji gruntów jako działka 518/3 o powierzchni 0,0567 ha, położona
we wsi Radzimów stanowi własność Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.
Nieruchomość zabudowana jest budynkiem gospodarczym. Nieruchomość przejęta zostaje na cele społeczne.

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 9ED941CB-E211-49EA-869B-C20798F224C9. Podpisany Strona 1




